

autura INK

Dla drukarni i przetwórców opakowań



Innowacja w dziedzinie farb zaczyna się od

autura INK



Bezserwerowa i bezpieczna architektura oparta na chmurze

Wykorzystaj bezpieczną architekturę przetwarzania w chmurze, zapewniając scentralizowaną, dostępną z dowolnego miejsca platformę do szybkiego, dokładnego i spójnego recepturowania farb.



Szybkie udostępnianie danych dotyczących receptur i kontroli jakości

Zintegrowane recepturowanie i kontrola jakości wyeliminowały potrzebę przełączania się między aplikacjami w celu weryfikacji receptur, co upraszcza wymianę danych między recepturowaniem, kontrolą jakości i PantoneLIVE.



Unikanie przestoju i strat związanych z ponownym drukiem

Koryguj partię farby przy maszynie drukującej, dokonując niezbędnych korekt, aby mieć pewność, że jej specyfikacja pozostanie taka sama, jak w chwili pobrania z pomieszczenia farb.



Wydajne zarządzanie asortymentami farb

Lepsze zarządzanie i dystrybucja asortymentów dzięki ich podglądowi w oprogramowaniu Autura Ink i mniejsze ryzyko dublowania asortymentów dzięki ich łączeniu i możliwości ustawiania uprawnień dostępu.

Szybsze przygotowanie farb z oprogramowaniem Autura Ink, kompletnym rozwiązaniem do recepturowania farb i kontroli jakości dla drukarni i przetwórców opakowań. Wykorzystując sprawdzoną technologię oprogramowania InkFormulation, Autura Ink jest bezpieczną i scentralizowaną platformą dla wszystkich potrzeb związanych z przechowywaniem receptur, ich zatwierdzaniem, pobieraniem i kontrolą jakości farb offsetowych, fleksograficznych, wklęsłodrukowych i sitodrukowych.



Identyfikuj różnice kolorystyczne barwy

Dzięki zintegrowanej funkcji BestMatch operatorzy mogą teraz pewnie określić, czy daną barwę da się uzyskać, modyfikując grubość folii, lepkość lub ustawienia maszyny, czy też receptura farby wymaga korekty. Pomaga to szybko przywrócić wydajność maszyny, minimalizując przestoje.



Ogranicz ryzyko błędu

Skonfiguruj szablony receptur z definiując ustawienia dostosowane do konkretnych zastosowań klienta, poprawiając powtarzalność, produktywność oraz wydajność, zaspokajając różnorodne wymagania dotyczące receptur.

Uczyn z niego kompletne rozwiązanie

Oprogramowanie Autura Ink współpracuje z ręcznymi spektrofotometrami eXact 2, zaprojektowanymi z myślą o Twoich wyjątkowych potrzebach, usprawniającymi proces pomiaru barwy dzięki:

- Bezdotykowemu sposobowi pomiaru, który minimalizuje kontaminowanie i rozmazywanie farby.
- Przełączalnemu filtrowi polaryzacyjnemu pozwalającemu na recepturowanie i kontrolę barwy na szerszej gamie podłoży.
- Szybkie pozycjonowanie pomiarów na ekranie i oferująca 10-krotne powiększenie cyfrowa lupa do skutecznego sprawdzania struktury rastrów lub nałożenia farby.



Jesteśmy ekspertami od barw.

Rozumiemy, że doskonała prezentacja barw świadczy o wyjątkowej jakości, a Twoje osiągnięcia zależą od ich niezawodnej i precyzyjnej produkcji. Przy wielu możliwościach osłabienia barwy trudno jest określić odpowiednie podejście – i właśnie w tym możemy pomóc!

Mając ponad 60-letnie doświadczenie w produkcji barw i lokalizacje na całym świecie, nasza wiedza obejmuje szereg branż. Pozwól nam umożliwić Ci osiągnięcie najwyższego poziomu dokładności barw, aby Twój produkt, a także produkt Twojego klienta, wyróżniał się na tle konkurencji.

X-Rite Pantone może pomóc.

Odwiedź stronę xrite.com, aby dowiedzieć się, w jaki sposób nasi eksperci ds. barw mogą przeprowadzić audyt Twojej działalności i udostępnić bezpłatny raport dotyczący dojrzałości kolorystycznej.



Kompleksowe rozwiązania

Zapewniamy sprzętowe i programowe rozwiązania do pomiaru barwy, które obejmują cały przepływ pracy, od projektu po produkcję, aby zapewnić optymalizację barw.



Innowacje

Wypełniając lukę między barwą a wyglądem, nasz zespół złożony ze 100 inżynierów przeciera szlak, aby przenieść zarządzanie barwą na wyższy poziom.



Plany ochrony

Dzięki globalnym centrům serwisowym i ponad 40 certyfikowanym partnerom serwisowym, nasz zespół czuwa nad tym, aby Twoje rozwiązania mogły prawidłowo działać każdego dnia.



Wsparcie techniczne

Nasz globalny zespół ds. zastosowań chętnie odpowie na Twoje pytania, aby Twoje rozwiązania działały bezproblemowo.



Zrównoważone rozwiązania

Dążąc do bardziej odpowiedzialnej przyszłości, nasze rozwiązania do zarządzania barwą umożliwiają stworzenie cyfrowego zarządzania barwą, minimalizując straty materiałowe i zmniejszając ślad węglowy.



X-Rite jest zastrzeżonym znakiem towarowym lub znakiem towarowym firmy X-Rite, Incorporated w Stanach Zjednoczonych i/lub innych krajach. PANTONE®, PantoneLIVE i inne znaki towarowe Pantone są własnością firmy Pantone LLC. Wszystkie inne znaki towarowe lub zastrzeżone znaki towarowe należą do ich odpowiednich właścicieli.
© X-Rite, Inc. 2023. Wszelkie prawa zastrzeżone. L10-727-PL (09/23)

